PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 июля 2013 года
	№ 62/451

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 691, 692, 696, 697, 705, 711, 723, 729, 732, 755
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», пунктом 19 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 28.205.2013 № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий:

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 691 с правом решающего голоса Нарышкину Любовь Константиновну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;
– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 692 с правом решающего голоса Оленева Григория Альбертовича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 696 с правом решающего голоса Оленева Игоря Анатольевича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 697 с правом решающего голоса Оленева Алексея Игоревича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 705 с правом решающего голоса Найденко Романа Андреевича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 705 с правом решающего голоса Петрову Татьяну Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 711 с правом решающего голоса Большедворского Павла Иннокентьевича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 723 с правом решающего голоса Стравинского Дениса Александровича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 729 с правом решающего голоса Стравинскую Светлану Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;
– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 732 с правом решающего голоса Фейста Алексея Вольдемаровича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

– на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 755 с правом решающего голоса Стравинскую Анну Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

– № 691 Шевелеву Маргариту Юрьевну, 1961 года рождения, ОГБУСО «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями», социальный педагог, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 692 Горшкову Людмилу Валентиновну, 1949 года рождения, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

– № 696 Агабалову Джамилю Искандеровну, 1977 года рождения, ОГБОУ СПО «Иркутский политехнический колледж», уборщица, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 697 Телушкин Александр Юрьевич, 1993 года рождения, ФГБОУ ВПО Иркутский государственный университет путей сообщения, студент, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «УМНАЯ РОССИЯ»;

– № 705 Перминову Любовь Алексеевну, 1976 года рождения, МБОУ г. Иркутска средняя школа № 6, учителя, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;
– № 705 Саватееву Татьяну Сергеевну, 1993 года рождения, ФГБОУ ВПО «Восточно-Сибирская государственная академия образования, студентку, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным, отделением Политической партии «Республиканская партия России – Партия народной свободы»;

– № 711 Коваленко Анисью Петровну, 1963 года рождения, МБОУ г. Иркутска средняя школа № 55, учителя, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска.
– № 723 Глызину Елену Олеговну, 1971 года рождения, МБОУ г. Иркутска средняя школа № 71, учителя, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 729 Эпову Светлану Анатольевну, 1967 года рождения, ИП Сиротин О.В., технический директор, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 732 Богданову Лилию Евгеньевну, 1971 года рождения, ОГБОУ СПО Иркутский техникум архитектуры и строительства, мастер производственного обучения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 755 Смирнову Анастасию Сергеевну, 1991 года рождения, МБОУ г. Иркутска средняя школа № 71, уборщица служебных помещений, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска.

3. Предложить Избирательной комиссии Иркутской области кандидатуры для зачисления в резерв, работавшие ранее в участковой комиссии, но выбывшие из нее на основании подпунктов «ж» и «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»:
– № 697 Оленева Алексея Игоревича, 1983 года рождения предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– № 711 Большедворского Павла Иннокентьевича, 1955 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

– № 723 Стравинского Дениса Александровича, 1981 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– № 729 Стравинскую Светлану Викторовну, 1978 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;
– № 755 Стравинскую Анну Николаевну, 1983 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.

4. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Иркутской области.

5. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
5